
ZARZĄDZENIE   NR 145/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 29 listopada 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr XVI/88/11 z dnia 29 listopada 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 301 000,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 424 500,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 290 300,00 - 10 000,00 280 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 290 300,00 - 10 000,00 280 300,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

220 000,00 - 10 000,00 210 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem  

9 196 000,00 195 000,00 9 391 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 667 000,00 - 109 000,00 3 558 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 280 000,00 - 180 000,00 3 100 000,00 

    0320 Podatek rolny 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

    0330 Podatek leśny 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 200 000,00 60 000,00 260 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 371 000,00 239 000,00 1 610 000,00 



    0310 Podatek od nieruchomości 800 000,00 110 000,00 910 000,00 

    0320 Podatek rolny 150 000,00 22 000,00 172 000,00 

    0330 Podatek leśny 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 25 000,00 115 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

675 000,00 65 000,00 740 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 440 000,00 65 000,00 505 000,00 

852     Pomoc społeczna 8 353 964,14 23 500,00 8 377 464,14 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 288 400,00 23 500,00 5 311 900,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 7 500,00 10 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 16 000,00 26 000,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 597 870,06 - 110 000,00 487 870,06 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

400 000,00 - 110 000,00 290 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 - 110 000,00 290 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 29 665,71 25 000,00 54 665,71 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25 000,00 25 000,00 50 000,00 

Razem:  45 530 577,98 123 500,00 45 654 077,98 

 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 368.000,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 491 500,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 860 983,00 302 000,00 4 162 983,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 458 200,00 342 000,00 3 800 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 276 916,00 300 000,00 1 576 916,00 



    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 50 000,00 250 000,00 

  01078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 285 000,00 - 40 000,00 245 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 755 874,88 8 000,00 2 763 874,88 

  60017   Drogi wewnętrzne 674 779,88 8 000,00 682 779,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 8 000,00 46 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 034 164,14 23 500,00 10 057 664,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 486 080,00 0,00 486 080,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 280 000,00 - 10 000,00 270 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 283 600,00 23 500,00 5 307 100,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 16 000,00 26 000,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

2 500,00 7 500,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 437 200,00 - 300 000,00 2 137 200,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 698 212,00 - 300 000,00 398 212,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 535 000,00 - 300 000,00 235 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 62 488,00 5 000,00 67 488,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 488,00 5 000,00 51 488,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

16 500,00 - 5 000,00 11 500,00 



    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 653 301,19 50 000,00 1 703 301,19 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 80 900,00 50 000,00 130 900,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 50 000,00 130 000,00 

Razem: 49 700 577,98 123 500,00 49 824 077,98 

 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


